
HS Reusstal & agilitysports 22.5.2010



Rangliste Jumping Small 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 152

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 45  (1.25)



Geschw.:
 
 3.38 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 244

 8421

 Känel Kocher Ursula

 KV Seetal 

 2

 35.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sugus

 Papierlos

 4.23



2

 249

 8039

 Mäder Andrea

 Schweiz. Pudel 

 2

 36.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tyra

 Zwergpudel
 
 4.17



3

 251

 A- 
 
 Gorisek Harald

 SVÖ Rheindelta 

 2

 36.68

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jeremy

 Pudel

 4.14



4

 245

 4288

 Horat Felix

 KV Luzern

 2

 40.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bahia

 Sheltie

 3.73



5

 243

A-342

 Almberger Jan

 SVÖ Rheindelta 

 2

 44.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chaster

 Havaneser

 3.40



6

 248

 4450

 Baumeler Livia

 KV Luzern

 2

 46.68

 0

 0

 1.68

 1.68

 v 
 
Chester

 Welsh Corgi

 3.26



7

 246

 6130

 Polasek Franziska

 AT High Flyers

 2

 51.20

 1

 0

 6.20

 11.20

 sg
 
Sunshine

 Welsh Corgi

 2.97



8

 250

 5478

 Sommer Silvia

 KV Oberemmental

 2

 60.75

 0

 1

 15.75

 20.75

 g

Spike

 Yorkshire-Terrier

 2.50



777

 241

 8104

 Laub Raymond

 AT Hurricanes

 2

 62.48

 1

 1

 17.48

 27.48

 nk

Xena

 Deutscher 

 2.43



888

 240

 6941

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

El Grando

 Papillon

 0.00



888

 242

 8044

 Zanona Beatrice

 KV Innerschwyz

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Müggli

 Papillon

 0.00



888

 247

 7527

 Zbinden Peter

 KV Oberemmental

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jessy

 Yorkshire Terrier

 0.00



888

 253

 6615

 Schnidrig Erna

 SPPC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Barinja

 Papillon

 0.00



999

 252

 3767

 Willi Tanja

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Momo

 Parson Russel 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 13
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (42.86%)

 Schnellste Zeit:

 35.91 sec



Sehr gut:

 1 (7.14%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.23 m/s



Gut:

 1 (7.14%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.91 sec



Nicht klassiert:

 1 (7.14%)



Disqualifiziert:

 4 (28.57%)



Nicht gestartet:

 1 (7.14%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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